
Mod.

100/SLX324

Rev. 02-1114

1

2

3
4

5
6

9

10

11

12

7

8

13
14

15
16

17

18

19

20

18

21
22

12

12

12

23

2425

26

27

28

29

30

31

31

32

33

34
35

36

37

38

39
40

41

42

43

4445

46

47

48

44a
44b

49

50

51

52

53

71

54

54
55

56

5758

59

60
61

62

64

65

66

67

68

63

69

70



1

C A R D I N
SL SLX324

Pos. Codice Pz Descrizione Rif. Disegno

1 /30320050 1 CARTER INFERIORE VERNICIATO SLX324 3030050.0
2 /XPSL324 BOC 1 BOCCOLA ALBERO-VITE 3SL236.1
3 /ZDPARA CC253 1 ANELLO DI TENUTA CC 25x35x7 NBR
4 /ZDCM 60052RS 1 CUSCINETTO 60052RS CMG21 47x25x12
5 /30101770 1 RUOTA DENTATA SL324 3010177.0
6 /30101900 1 RUOTA SBLOCCO SL1524-324 3010190.0
7 /30780250 2    SPINA SPIROL 3x8 UNI6875
8 /30101750 1    ALBERO LENTO SCANALATO 1524-324 3010175.0
9 /ZVSEGE E25 1 ANELLO SEEGER E25 UNI7435-BRU

10 /ZDCM 62062RS 1 CUSCINETTO 62062RS CMG21 62x30x16
11 /ZDPARA 30X40 1 ANELLO DI TENUTA 30x40x7 NBR
12 /ZVSEGE E30Z 5 ANELLO SEEGER E30 UNI7435 ZINCATO
13 /ZDPARA 10184 1 ANELLO DI TENUTA AS 10x18x4
14 /30780550 1 PERNO SENZA TESTA 10x60 ISO2338-B
15 /30780300 1 LINGUETTA 6x6x32 UNI6604-A
16 /ZGSL150 MOL1 2 MOLLA REG. FRIZ.  d.1,7 x 10s 3SL040.3
17 /ZVCH 8X7X25 2 CHIAVETTA 8x7x25
18 /ZDCU 60042RS 2 CUSCINETTO 42x20x12 2RS C3 G21
19 /ZBSL324 ALP 1 ALBERO PRIMARIO m3.5z8
20 /ZVCH 6X6X15 1 CHIAVETTA 6x6x15
21 /ZASL324 COR 1 CORONA ELICOIDALE m2 z25 3SL324 COR
22 /ZVSEGE E20 2 ANELLO SEEGER E20 UNI7435-BRU
23 /ZBSL324 GUAS 1 GUARNIZIONE SCATOLA RIDUTTORE 3SL240.0
24 /XASL324 FLAN 1 FLANGIA POSTERIORE 3SL226.0
25 /ZVTCEI 8x30 5 VITE TCEI M8x30 ZINCATA
26 /XCSL324 ROT 1 MOTORE SL324EBSB 8SL010.4
27 /ZBSL324 GUAM 1 GUARNIZIONE MOTORE 3SL242.0
28 /ZVTCEI 8X25Z 3 VITE TCEI M8x25 ZINCATA UNI5931
29 /XPSL1524 SPS 1 SPORTELLO SINISTRO VERNICIATO 3SL244.0
30 /XPSL1524 SPD 1 SPORTELLO DESTRO VERNICIATO 3SL243.0
31 /ZVTCEI 5X25I 2 VITE TCEI M5x25 INOX UNI5931
32 /XASL324 SUPP 1 SUPPORTO 3SL227.1
33 /ZVSPIE 2520 2 SPINA ELASTICA 2.5x20 UNI6873 ZINCATA
34 /ZVTPSEI 512Z 1 VITE TPSEI 5x12 ZINCATA
35 /XASL324 BASE 1 BASE CON BOCCOLA M10 3SL228.0
36 /ZVTCEI 6X20Z 2 VITE TCEI 6x20 ZINCATA UNI5931
37 /XASL324 MANS 1 MANOPOLA SBLOCCO 3SL229.2
38 /ZASL324 CAM 1 CAMMA 3SL231.0



2

C A R D I N
SL SLX324

Pos. Codice Pz Descrizione Rif. Disegno

39 /ZVRO PASS6 1 RONDELLA PER ALBERI SENZA SCANALATURA Ø6
40 /XASL324 SPOR 1 SPORTELLO 3SL230.2
41 /ZGBL1924 SER 1 NOTTOLINO G-5 MM.20 (G3172)
42 /XASL324 UNG 1 UNGHIA 3SL235.0
43 JPR860ENC2 1 Y PRG860 ENCODER 3 SENSORI HALL
44 /ZLSL1524 RUO 1 RUOTA ENCODER HALL 3SL219.0

44a /ZPSL1524 CSM 1    CAMICIA SUPPORTO MAGNETI 3SL223.0
44b ZVVMP3X3 19 MAGNETE PERMANENTE D=3mm X L=3mm (±0.1)
45 /XPSL1524 CPE 1 COPERCHIO INFERIORE ENCODER VERNICIATO 3SL246.1
46 /ZVTCEI 6X16Z 2 VITE TCEI M6x16 ZINCATA
47 /XPSL1524 COE 1 COPERCHIO SUPERIORE ENCODER VERNICIATO 3SL245.1
48 /ZVV KF10X2 2 AUTOFILETTANTE TCEI 4.8x32 ZINCATA
49 /ZVRO DEN8Z 1 RONDELLA DENTATA Ø8 ZINCATA
50 /ZMEL CAVOTER 1 CAVO TERRA BARRIERA 4EL036.0
51 /ZMMOR 6MM 0.25 MORSETTIERA MAMUT 2.5mmq 12P.
52 /30600600 1 SUPPORTO SCHEDA + CAVALLOTTO 3060060.0
53 /30712205 1 VITE AUTOFILETTANTE TCEI 4.8x25 ZINCATA
54 /ZVRO PIA5Z 2 RONDELLA PIANA Ø5 ZINCATA
55 JPRSCP24DQ00 1 Y BASE PER SLX1524 E 324 COLL.
56 /ZVV KF6X7/8 2 AUTOFILETTANTE TC+ 3.5x22 ZINCATA UNI6954
57 ZUT250VA 1 TRASFORMATORE TOROIDALE 250VA PRI 230V
58 /30712210 1 VITE AUTOFILETTANTE TCEI 6.3x25 ZINCATA
59 /ZPGLB24 FEBA 1 FERMO BATTERIA 3GL279.0
60 /ZVV KF6X1/2 2 AUTOFILETTANTE TC+ 3.5x13 ZINCATA UNI6954
61 ZRA24-1.3-S 1 BATTERIA NiMH 24V 1.3Ah (10x2)x1.2V
62 /ZPSL1524 CAS 1 CARTER SUPERIORE 3SL186.0
63 /01100071 1 PIGNONE CREMAGLIERA m4z20sp30 0110007.1
64 /ZLSL1524 CON 1 CONTROPIASTRA SL1524 3SL212.1
65 .3EL246.3 4 ZANCA TE M12x130 PIEGATA 3EL246.3
66 /ZVDADO M12ZR 4 DADO M12 ZINCATO UNI5588
67 /ZVDADO AUTO3 4 DADO AUTOBLOCCANTE M12 ZINCATO UNI0982
68 /ZVRO PIA12Z 4 RONDELLA PIANA Ø12 ZINCATA UNI6592
69 /ZVRO GROWER8 2 RONDELLA GROWER Ø8 ZINCATA
70 /ZVV KF6X1/2 2 VITE AUTOFILETTANTE TC+ 3.5x13
71 /ZVTCEI 5X20Z 1 VITE TCEI M5x20 ZINCATA


